„БЕЛОЗЕМ СОЛАР ПАРК 3“ ЕООД има следния предмет на дейност: изграждане 

на соларни паркове, търговия със соларни панели и аксесоари, както и всяка друга 

дейност, която не е забранена със закон.  

Капиталът на „БЕЛОЗЕМ СОЛАР ПАРК 3“ ЕООД е в размер на 21 255 318 лв. 

(двадесет и един милиона двеста петдесет и пет хиляди триста и осемнадесет лева) и е 

изцяло внесен. 

Дружеството се управлява и представлява от Иван Николов Кръстев и Божидар 

Петров Печев в качеството им на управители, начин на представляване: заедно и 

поотделно.  

В производството по изменение/допълване на лицензията по отношение на

[...]

учредителния акт на еднолично дружество с ограничена отговорност „АРКОНТ-

ИНВЕСТ“, се установява, че едноличен собственик на капитала на „АРКОНТ-ИНВЕСТ“ 

ЕООД е Васил Стефанов Стефанов. 

Съобразно Дружествен договор на „СИЗИДЖИ“ ООД, капиталът на дружеството е 

в размер на 1200 (хиляда и двеста) лв., разпределен в 120 (сто и двадесет) дяла от по 10 

(десет) лв. всеки, като дяловете са разпределени между съдружниците, както следва: 

„РИЪЛ ИСТЕЙТ БГ“ ООД – 39 (тридесет и девет) дружествени дяла на стойност 390 

(триста и деветдесет) лв. от капитала на дружеството, „СЪСТЕЙНЪБЪЛ

[...]

извършването на всякакви други сделки или дейности, незабранени от закона. 

Едноличен собственик на капитала на дружеството е „ПАРАХОДСТВО 

БЪЛГАРСКИ МОРСКИ ФЛОТ“ АД, ЕИК 103002674. Капиталът на „Фотоволтаична 

централа – Ловеч“ ЕООД е в размер на 167 832 410 лв. (сто шестдесет и седем милиона 

осемстотин тридесет и две хиляди и четиристотин и десет лева) и е изцяло внесен. 

Дружеството се управлява и представлява от Костадин Иванов Алексиев в 

качеството му на управител.  

„Фотоволтаична централа – Ловеч“ ЕООД е титуляр на лицензия № Л-693-01 от 

07.07.2023 г. за извършване на дейността „производство на електрическа енергия“ за срок

[...]

представената от дружеството информация и след извършена служебна справка в 

Търговския регистър и регистър на юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по 

вписванията се установява следното: 

Собственици на капитала на „ГМВ Трейдинг“ ООД са: Георги Иванов Ковачев, 

гражданин на Р България с 3 150 (три хиляди сто и петдесет) дружествени дяла, всеки 

един с номинална стойност от по 1 (един) лв. или с обща номинална стойност от 3 150 

(три хиляди сто и петдесет) лв., или 63% (шестдесет и три процента) от капитала на 

дружеството, Димитър Емилов Ботев, гражданин на Р България с 1 350 (хиляда триста и 

петдесет) дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 1 (един) лв. или с 

обща номинална стойност от 1 350 (хиляда триста и петдесет) лв., или 27% (двадесет и 

седем процента) от капитала на дружеството и „ВА Адвайзъри“ ЕООД, ЕИК 201312909 - 

еднолично дружество с ограничена отговорност, със седалище и адрес на управление: Р 

България, община Столична, 1202 гр. София, район Сердика, бул.

[...]

на Р Гърция, Лукас Петкидис гражданин, на Р Гърция, Адамантиос Францис, гражданин 

на Р Гърция, Йоаннис Паниарас, гражданин на Р Гърция и Григориос Дикаиос, гражданин 

на Р Гърция. Дружеството се представлява от изпълнителния директор Адамантиос 

Францис. Размерът на капитала на дружеството е 32 173 027 (тридесет и два милиона сто 

седемдесет и три хиляди и двадесет и седем) лева и е разпределен в е 32 173 027 (тридесет 

и два милиона сто седемдесет и три хиляди и двадесет и седем) броя обикновени 

поименни акции с номинална стойност от 1 (един) лев всяка.  

3. Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

контролираните от тях лица и техните действителни собственици